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OPDAPAS TENANGO DEL VALLE 2086

Estado Analitico del Ejercicio Presupuestat de Egresos Clasificacion F
(Pesos)

Cuenta Piblica 2022

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Finalidad y Funclén (3)

Aprobado (4)

Ampliaciones /
Reducciones (5)

Modificado (8)

Comprometido (7)

Devengado (8)

Ejercido (9)

Pagado {10}

Subejercicio
{t1)

Goblerno

8,382,578.52,

4,444,200.04

12,820,837.1¢

221411

12,583,404.78

12,511,250.67

Legislacion

Justicia

Coardinacién de la politica de gobiermo

1,966,140.20

2,464,904.66)

14,262.88]

2,369,640.22

2,355,377.34

Relaciones exteriores

495.764.46'

8,416, 43832!

3,945.496.18|

10,361,932.50]

0.00

57,851.23

10,213,824 56

10,155,873.33)

Asuntoe financieros y hacendarios

Seguridad nacional

Asuntos de orden publico y seguridad interior

Otros servicios les

Desartolio sociat

10,733,688.48

7,891,515.12

18,625,183.60

1,981,199.23

18,137,144 08

16,185,944.85

483,030

Proteccién ambiental

2,135,613.33

2,671,368.17)

5,006,981.50

gls|e

396,709.29

4,858,126.56

4,450.417.29/

150,854

SININ

Vivienda y servicios a la comunidad

8,598,055.1

5,020,146.95,

13,618,202.10|

1,584,489.94

13,281,017 5C

11,696,527.56

337,184

Salud

Recreacion, cuttura y otras manifestaciones
sociales

08
02
01
02|
03
04
05]Educacién
06,
—

Prateccisn social

Otros asuntos soclales

Desarioilo econémico

Asuntos y
en general

Agropecuiatia, sivicultra, pesca y caza

Combustibles y energla

|Tmﬂe
06 | Comunicaciones

Mineria ma; -

Turismo

Ciencia, tecniologla & innovacion

Otras no ciasificadas en funciones

t financiero de la deuda

Transacciones de {a deuda pablica / costo

o7

08

09]Otrs industrias y otros asuntos econdémicos
04

Q9

02

Transferencias, participaciones y
aportsciones entre diferentes niveles y
jordenes de gobierno

Sanearmiento del sistema financiero

Adeudes de sjerciclos fiscales anteriores

Total:(12}

19,116,245.00

12,335,775.76|

31,452,020.76)

0.00]

2,053,413.34]

731,411.90]
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